creación de valor público derivada de la estrategia de democratización de activos en proyectos estratégicos, en cumplimiento de las funciones designadas a la 

Dirección de Proyectos de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S.

VALOR INICIAL

La suma estipulada para el presente contrato es hasta por un valor de TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($37.500.000), monto que 

incluye impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar

PLAZO DE EJECUCIÓN INICIAL 

El plazo de ejecución será de un (1) mes y veinte (20) días, contados a partir de la fecha de inicio de la ejecución contractual, previo cumplimiento de los requisitos de

[...]

INSTRUCTIVO PARA LECTURA Y ANÁLISIS” que contendrá como mínimo: − La base de datos deberá entregarse en formato Excel 

en su última versión con todos los datos recopilados durante el levantamiento de la información, con un documento anexo que 

permita la interpretación de los datos y su análisis.

Si

Treinta y siete millones quinientos mil pesos $ 37.500.000

NA $ 0

5.RELACIÓN DE PAGOS

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA O ASOCIADO NA $ 0

SALDO A FAVOR DE LA SAE S.A.S.

VALOR GIRADO AL CONTRATISTA O ASOCIADO Treinta y siete millones quinientos mil pesos $ 37.500.000

$ 37.500.000Treinta y siete millones quinientos mil pesosVALOR TOTAL CONTRATO O CONVENIO

VALOR TOTAL REDUCCIÓN (ES) NA $ 0

VALOR TOTAL ADICIÓN (ES) NA $ 0

VALORES LETRAS NÚMEROS

VALOR INICIALMENTE PACTADO